
AUTOMOBILES DE PRESTIGE  
& DE COLLECTION  
AUTOMOBILIA

COMMUNIQUÉ

Hôtel des Ventes de Neuilly - 164 bis avenue Charles de Gaulle - 92200 Neuilly sur Seine - Tel : 01 47 45 55 55 - Fax : 01 47 45 54 31
Hôtel des Ventes Lyon Brotteaux - 13, bis place Jules Ferry- 69 006 Lyon - Tel : 04 37 24 24 24 - Fax : 04 37 24 24 25

Samedi 20 juin 2015, pour sa vente aux enchères 
d’automobiles de prestige et de collection du 
printemps à l’Hôtel des ventes des Brotteaux, et après 
une première vente à Deauville dédiée à la marque 
Porsche, l’étude AGUTTES a enregistré un beau chiffre 
de 1 300 000 €. 

Près de 25 voitures ont changé de mains sur les 37 
présentées en vente. Parmi les plus beaux résultats  on 
notera les ventes de modèles aussi variés qu’une Ferrari 
512 TR (153 600 €), une rare Aston Martin V8 Vantage  

Nous donnons rendez-vous aux amoureux de l’Automobile et de l’Automobilia 
le samedi 7 novembre 2015. 

AGUTTES Collector Cars
Agathe THOMAS

04 37 24 24 29 - voitures@aguttes.com

Pour des photos supplémentaires, merci de contacter : 
Elisabeth de Vaugelas 
vaugelas@aguttes.com

1992 - Ferrari 512 Tr 
adjugé 153 600 €

1935 - Citroën Traction Cabriolet 11 aL 
adjugé 114 000 €

1999 - aSTON MarTiN V8 ViraGe VaNTaGe V550 
adjugé 156 000 €

1971 – BMW 2002 Tii  
adjugé 30 000 €

MiNi JeeP WYLLiS  
adjugé 11 400 €

(156 000 €) et une authentique Citroën Traction cabriolet 
11AL de 1935 (114 000€). Les Jaguar ont également été à l’honneur, tout comme les allemandes avec une 
remarquable bataille d’enchères sur une BMW 2002 Tii adjugée 30 000€, un des moments forts de cette 
vacation. L’automobilia n’a pas pour autant été en reste notamment avec la vente d’une mini-Jeep Willis 
pour enfants vendue à 11 400€ ainsi que la dispersion d’une rare collection de jouets Ferrari.


